

Goofy IVS

Tulvej 7
4700 Næstved

Årsrapport
24. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2019

M Carlson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Goofy IVS

Tulvej 7

4700 Næstved

e-mailadresse: noname@4dogs.dk

CVR-nr: 39032910

Regnskabsår: 24/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

SELSKABSOPLYSNINGER

Virksomhed
Goofy IVS
Tulvej 7
4700 Næstved

CVR-nr.: 39032910
Stiftet: 24. oktober 2017
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 24. oktober 2017 - 31. december 2018

Direktion
M Carlson

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Selskabets Goofy IVS' formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Resultatet af selskabets aktiviteter udgjorde et underskud på -59.969 kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men udviklingen var delvis forventet på grund af investeringer i det første regnskabsår.

For det kommende år forventes en positiv udvikling

Betydningsfulde begivenheder efter balancedagen
Der er fra balancedagen og frem til d.d. ikke indtrådt forhold eller indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenhed som i hvis grad påvirker virksomhedens planering, da Folketinget har besluttet at IVS' selskaber afskaffes per den 15. april 2021. Folketingets beslutning er dog **uden** betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. okt. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 0 |
| Eksterne omkostninger | 1 | -59.969 |
| Bruttoresultat | | -59.969 |
| Personaleomkostninger | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -59.969 |
| Ordinært resultat før skat | | -59.969 |
| Årets resultat | | -59.969 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1 |
| Aktiver i alt | | 1 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--------------------------------|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 |
| Egenkapital i alt | | 1 |
| Passiver i alt | | 1 |

Noter

1. Eksterne omkostninger

Bruttotab i tilknyttede virksomheder

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 |
|--|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |
| Antal beskæftigede i regnskabsåret: 1 | |
| Der er ikke udbetalt lån i regnskabsåret | |